
 

Uchwała Nr XXVI/223/2008 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 sierpnia 2008 roku 
 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie gminy 
Baranów. 
         
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. XII § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. z 
1974r. Nr 24, poz. 142 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Określa się na terenie Gminy Baranów godziny otwierania oraz zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności: 
 

1) w dni powszednie: 
a) placówki handlu detalicznego – od godz. 5.00 do godz. 22.00, 
b) zakłady gastronomiczne – od godz. 8.00 do godz. 24.00, 
c) zakłady usługowe – od godz. 6.00 do godz. 22.00, 

2) w niedziele i święta: 
a) placówki handlu detalicznego – od godz. 7.30 do godz. 22.00, 
b) zakłady gastronomiczne – od godz. 10.00 do godz. 2.00 w nocy, 
c) zakłady usługowe –  od godz. 8.00 do godz. 18.00,. 

      3)  ogródki gastronomiczne organizowane przy placówkach handlu detalicznego – we  
            wszystkie dni tygodnia od godz. 8.00 do godz. 21.00. 

 
§ 2. 

 
Ustalone w § 1 godziny otwierania i zamykania wszystkich zakładów gastronomicznych nie 
obowiązują w dniach, w których w tych zakładach organizowane są wesela, zabawy 
sylwestrowe oraz uroczystości rodzinne. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sołectwach gminy Baranów. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 



 
 

 


